

Aakerholm Brix ApS

Funder Ådalsvej 15, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 99 75 98

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2024.

Morten Brix
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aakerholm Brix ApS Funder Ådalsvej 15 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 99 75 98
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Morten Brix, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Brix Smedeforretning ApS, Silkeborg
Kapitalinteresse	Brix Ejendomme ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.950 kr. mod -1.950 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.302 kr. mod -3.241 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/9 2023	1/1 2022 - 30/9 2022 (ej revideret)
Bruttotab	-1.950	-1.950
Nedskrivning af finansielle aktiver	14.895	5.705
Øvrige finansielle omkostninger	-83	-7.436
Resultat før skat	12.862	-3.681
Skat af årets resultat	440	440
Årets resultat	13.302	-3.241
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	13.302	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.241
Disponeret i alt	13.302	-3.241

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	216.808	216.808
Kapitalinteresse	39.200	24.305
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>256.008</u>	<u>241.113</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>256.008</u>	<u>241.113</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	34.000	17.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	260.656	199.254
Tilgodehavender i alt	<u>294.656</u>	<u>216.254</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>294.656</u>	<u>216.254</u>
Aktiver i alt	<u>550.664</u>	<u>457.367</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	151.251	137.949
Egenkapital i alt	<u>191.251</u>	<u>177.949</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	181.024	26.752
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>181.024</u>	<u>26.752</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	147.533	69.644
Selskabsskat	26.752	179.001
Anden gæld	1.104	1.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>178.389</u>	<u>252.666</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>359.413</u>	<u>279.418</u>
Passiver i alt	<u>550.664</u>	<u>457.367</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	137.949	177.949
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.302	13.302
	40.000	151.251	191.251

Noter

	1/10 2022 - 30/9 2023	1/1 2022 - 30/9 2022 (ej revideret)
--	--------------------------	-------------------------------------------

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
------------------------------------------------	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
